



POLECONY
Za zwrotnym poświadczeniem
odbioru

URZĄD MIEJSKI WROCŁAW
KANIELARIA OŚWIADCZEŃ
Wpł. 26-04-2018
podpis: Magdalena Sapieja

Generalny Dyrektor
Dróg Krajowych i Autostrad

O.WR.Z-3.438.61.2018.rm

URZĄD MIEJSKI WROCŁAW
BIURO ROZWOJU MIASTA
Wpł. 26-04-2018
P. Hutyra
dz. 1
Postanowienie

Wrocław, dnia 23.04.18

Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b. art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2017.1073 j.t.) w związku z art. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2017.1257 j.t.) w związku z art. 18 a ust 5, art. 19 ust. 2 pkt 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2017.2222 j.t.) działając na podstawie udzielonego pełnomocnictwa Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad

postanawiam odmówić uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Rakietowej oraz Żwirki i Wigury – Zachodniej we Wrocławiu, przedłożonego przez Prezydenta Wrocławia pismem nr BRW-DPP2.6721.4.2016; nr ewid. 00021171/2018/W z dnia 29 marca 2018 r. (data wpływu 9 kwietnia 2018 r.) oraz wnieść uwagę:

- **z ustaleń projektu planu należy wyeliminować projektowaną drogę dojazdową 1KDD.**

Uzasadnienie

Uzgodnienie projektu MPZP dokonywane jest w trybie art. 17 pkt. 6b ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2017.1073 j.t.) zwanej dalej ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Tereny objęte projektem planu przylegają do drogi krajowej nr 94.

Ustalenia przedłożonego MPZP w zakresie dróg publicznych wymagają dostosowania do przepisów szczególnych w zakresie projektowania i ochrony dróg publicznych tj. przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2017.2222 j.t.), Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U.2016.124 j.t.), oraz innych przepisów szczególnych w tym Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz.U.2014.112 j.t.) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2015.1422 j.t.).

Z ustaleń projektu planu należy wyeliminować projektowaną drogę dojazdową 1KDD, którą zaprojektowano na częściach działek nr 8/2 i 18 AM-16 Muchobór Wielki, które położone są w liniach rozgraniczających Autostradowej Obwodnicy Wrocławia i są w trwałym zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

Pouczenie

Od niniejszego postanowienia nie służy odwołanie, jednakże strona niezadowolona z postanowienia może na podstawie art. 127 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego zwrócić się do Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie sprawy, w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego postanowienia.

Jeżeli strona nie chce skorzystać z prawa do zwrócenia się z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie sprawy, może wnieść na podstawie art. 52 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2016 r. poz. 718 z późn. zm.) do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargę na postanowienie w terminie 30 dni od dnia doręczenia postanowienia stronie.

Wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy lub skargę na postanowienie należy wnieść za pośrednictwem Oddziału we Wrocławiu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (adres: ul. Powstańców Śląskich 186, 53-139 Wrocław).

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2003 r. w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad pobierania wpisu w postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2003 r. Nr 221, poz. 2193 z późn. zm.) wpis od skargi na niniejsze postanowienie do WSA w Warszawie wynosi 100 złotych.

Jednocześnie organ informuje, że strona postępowania ma możliwość ubiegania się o zwolnienie od kosztów ww. wpisu albo przyznanie prawa pomocy. Dodatkowo zgodnie z art. 127a k.p.a. w związku z art. 144 k.p.a. w trakcie biegu terminu do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy strona może, w formie oświadczenia przesłanego do GDDKiA Oddział we Wrocławiu zrzec się prawa do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy przez ostatnią ze stron postępowania, postanowienie staje się ostateczne

1. Urząd Miejski Wrocławia
Pl. Nowy Targ 1-8
50-141 Wrocław
2. a/a

Z up. Generalnego Dyrektora
Dróg Krajowych i Autostrad
Z-ca Dyrektora Oddziału
mgr inż. *[podpis]* *[podpis]*
mgr inż. *[podpis]* *[podpis]*